
UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN DÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Số: 324/QĐ-THTD       Tân Dân, ngày 31  tháng 12 năm 2024  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đoàn kiểm tra Đơn vị học tập năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN DÂN 

Thực hiện Thông tư 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ  Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Thông tư quy định về đánh giá, công nhận “Đơn 

vị học tập” cấp huyện, tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 1182/UBND-VX ngày 22/5/2024 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về việc thực hiện Thông tư số 24/2023/TT&BGDĐT ngày 

11/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn 

vị học tập” cấp huyện, tỉnh; Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 26/12/2024 của 

Ủy ban nhân dân huyện An Lão ban hành Kế hoạch xây dựng “Đơn vị học tập” 

cấp huyện; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay thành lập đoàn kiểm tra “ Đơn vị học tập” năm 2024 của trường 

Tiểu học Tân Dân gồm có các ông ( bà) (có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Ban chỉ đạo “Đơn vị học tập” có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra đánh 

giá 100% cán bộ giáo viên nhân viên thực hiện nội dung “Đơn vị học tập” năm 

2024.  

Thời gian kiểm tra ngày 10/01/2025 

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.  

     

         Nơi nhận: 

        - Như điều 1;  

        - CB,GV,NV;  

        - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Vũ Hồng Diệp 
      

   

   

 



DANH SÁCH  

Đoàn kiểm tra “Xây dựng Đơn vị học tập” Năm 2024  

( Kèm theo quyết định số 324/QĐ-THTD ngày 31 tháng 12 năm 2024) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

   1 Vũ Hồng Diệp Hiệu trưởng Trưởng ban  

   2 Vũ Thị Thu Hiền Phó hiệu trưởng P.Trưởng ban  

3 Bùi Thị Yến Tổ trưởng tổ 4 Thư kí  

4 Hoàng Thị Sen CTCĐ Thành viên  

5 Lương Thị Thảo BTCĐ-TPT Đội Thành viên  

6 Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ 1 Thành viên  

7 Vũ Thị Mai Hạnh Tổ trưởng tổ 2 Thành viên  

8 Lê Thị Thiểm Tổ trưởng tổ 3 Thành viên  

9 Hoàng Thị Hảo Tổ trưởng tổ 5 Thành viên  

 


		2025-03-04T00:08:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Hồng Diệp <vuhongdiep@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T14:32:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN DÂN <thtandan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T14:32:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN DÂN <thtandan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




